
 

   
1 / 2

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
TOELATING P.G.W. VAN SCHAICK ALS LID GEMEENTERAAD 
BOEKEL 
 

 Documentnummer 
652349 
 
Zaaknummer 
651987 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van de heer Paulus Gerardus 
Wilhelmus van Schaick, op 6 november 2024 tot lid van de raad van de gemeente Boekel 
benoemd verklaard; 
 
overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 
 
gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 
 
Besluit: 
De heer Paulus Gerardus Wilhelmus van Schaick, met ingang van 6 november 2024, toe te laten als lid 
van de raad van de gemeente Boekel. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 6 
november 2024. 
 
 
 
De griffier,  De voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 
 



  

2 / 2

  


